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Dysk serwerowy HDD Western
Digital Ultrastar DC HC310 (7K6)
HUS726T6TAL4204 (6 TB; 3.5";

SAS3)

Cena brutto

Cena netto
Dostepnosé

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Producent
Pojemnos¢ HDD
Szerokos$¢ produktu
Wysokos$¢ produktu
Waga produktu

Zakres temperatur
(eksploatacja)

Zakres temperatur
(przechowywanie)

Element dla
Napiecie pracy

Standardowe rozwigzania
komunikacyjne

Wstrzasy podczas pracy

MTBF (Sredni okres
miedzyawaryjny)

Pobdr mocy (bezczynny)
Gtebokos$¢ produktu

Rozmiar bufora dysku
pamieci

Rozmiar HDD
Szybkos¢ HDD

Szybkos¢ transmisji
interfejsu HDD

1 105,99 zt
899,18 zt
Dostepnos¢ - 3 dni
24 godziny
C-LabDETWDIHDDO0030
0B35914

Western Digital
6000 GB

101,6 mm

26,1 mm

715 g

5-60 °C

-40 - 70 °C

Serwer/stacja robocza
5/12V
SAS

70 G
2000000 h

7 W
147 mm
256 MB

3.5"
7200 RPM
12 Gbit/s
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Opis produktu

Srednie opéznienie

Wibracje podczas
przechowywania

Wstrzasy podczas
przechowywania

Wibracje podczas pracy

Cykle start/stop

Czas dostepu przy odczycie

Czas dostepu przy zapisie
Format fizyczny
Orientacyjna waga brutto
Zawartos¢ zestawu

llo$¢ w opakowaniu
zbiorczym - orientacyjnie

Glebokos¢
Szerokos¢
Wysokos¢
Zastosowanie

llos¢

Predkos$¢ obrotowa
Interfejsy

Pobdér mocy

Kod Producenta
Model
Niezawodnos$¢ MTBF
Pojemnos¢ dysku
Rodzina dyskéw
Technologia dysku
Pamie¢ Cache
Fizyczna wielko$¢ sektora

Sredni czas dostepu
(latency)

Rodzaj enkrypcji

Roczny odsetek awarii
(AFR)

e Cykle start/stop: 600000

Czas dostepu przy odczycie: 8 ms
Czas dostepu przy zapisie: 8,6 ms
Element dla: Serwer/stacja robocza
Fizyczna wielkos¢ sektora: 4 KN

4,16 ms

1,04 G

300G

0,67 G
600000
8 ms
8,6 ms
3.5"
715 9
Dysk

20 szt.

147 mm

101.6 mm

26.1 mm

Nie dotyczy

1

7200 obr/min

SAS3

12,1 W

0B35914

HDD

2,000,000 h

HDD 6 TB, 6 TB
Ultrastar DC HC310
HDD - magnetyczny
256 MB

4 KN

4.16 ms

SE

0.44%
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Format fizyczny: 3.5"

Gtebokos$¢: 147 mm

Gtebokos$¢ produktu: 147 mm

llos¢: 1

llos¢ w opakowaniu zbiorczym - orientacyjnie: 20 szt.
Interfejsy: SAS3

Kod producenta: 0B35914

Kod Producenta: 0B35914

Model: HDD

MTBF (Sredni okres miedzyawaryjny): 2000000 h
Napiecie pracy: 5/12V

Niezawodnos¢ MTBF: 2,000,000 h
Orientacyjna waga brutto: 715 g

Pamie¢ Cache: 256 MB

Pobdér mocy: 12,1 W

Pobdr mocy (bezczynny): 7 W

Pojemnosc¢ dysku: HDD 6 TB, 6 TB

Pojemnos¢ HDD: 6000 GB

Predkos$¢ obrotowa: 7200 obr/min

Roczny odsetek awarii (AFR): 0.44%

Rodzaj enkrypcji: SE

Rodzina dyskéw: Ultrastar DC HC310
Rozmiar bufora dysku pamieci: 256 MB
Rozmiar HDD: 3.5"

Standardowe rozwigzania komunikacyjne: SAS
Szerokos¢: 101.6 mm

Szerokos¢ produktu: 101,6 mm

Szybkos¢ HDD: 7200 RPM

Szybkos¢ transmisji interfejsu HDD: 12 Gbit/s
Sredni czas dostepu (latency): 4.16 ms
Srednie opéznienie: 4,16 ms

Technologia dysku: HDD - magnetyczny
Waga produktu: 715 g

Wibracje podczas pracy: 0,67 G

Wibracje podczas przechowywania: 1,04 G
Wstrzasy podczas pracy: 70 G

Wstrzasy podczas przechowywania: 300 G
Wysokos$¢: 26.1 mm

Wysokos$¢ produktu: 26,1 mm

Zakres temperatur (eksploatacja): 5 - 60 °C
Zakres temperatur (przechowywanie): -40 - 70 °C
Zastosowanie: Nie dotyczy

Zawartos¢ zestawu: Dysk

Gwarancja: GO60M
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